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Rebild Kommune 

Hobrovej 110 

9530 Støvring 

 

Aarestrup d. 13.10.2021 

 

 
Ansøgning om forskud til vandledning 

 

Vi har læst: For at fremme en hensigtsmæssig vandforsyningsstruktur kan kommunen yde støtte til etablering, 

udbygning, hovedistandsættelse og sammenlægning af almene vandforsyningsanlæg. 

 

Dette sammenholdt med at vi har kendskab til at Rebild Kommune i flere tilfælde har ydet forskud mht. til potentielle 

brugeres bidrag til forsyningsledninger, også tidligere i vores forsyningsområde, søger vi hermed støtte til en ny 

vandledning etableret i Ersted. 

 

Ledningen er etableret fra Haverslevvej langs Ersted Byvej og videre langs Erstedvej frem til nr. 25. i alt ca. 1.200 

mtr. 

 

Området, som indgår i vores forsyningsområde, tæller i alt 11 brugere hvor de 9 (med gul markering) forsynes fra det 

ikke almene Ersted By Vandværk. 

 

.  

 

De sidste 2, Erstedvej 25 og 30 er de eneste eksisterende ejendomme der ikke er er tilsluttet Ersted By Vandværk.  

Forsyningsledningen etableres fordi ejeren af Erstedvej 25 ønsker at få vand fra vandværk.  
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Henvendelsen til Ersted By Vandværk, som er det oplagte, blev afvist med den begrundelse at man ikke ønsker at 

blive flere pga. andre regler osv. Ejeren af Erstedvej 30 (enkeltindvinder) ønsker foreløbigt at benytte sin egen 

boring. 

 

Ersted By Vandværks bestyrelse afviste, efter et rundspørge blandt sine brugere, ligeledes vores opfordring til at 

ændre status til alment vandværk. En fusion/sammenlægning kunne heller ikke komme på tale. 

 

Derfor var der ikke andre muligheder end at vi måtte etablere forsyningsledningen der passerer samtlige brugere der 

nu er tilsluttet Ersted By Vandværk. Det åbner så mulighed for at brugerne enkeltvis har mulighed for tilslutte, sig 

Aarestrup Vandværk. En evt. fusion/sammenlægning af de 2 vandværker er dermed ikke længere muligt. 

 

Vi søger Rebild Kommune om et forskud for forsyningsledningsbidraget vedr. de i alt 9 ejendommene som er 

tilsluttet Ersted By Vandværk.  

Iht. takstblad kr. 27.000,00 excl. moms, pr. ejendom.  

Taksten, iht. godkendt takstblad, er fastsat og beregnet i samarbejde med Rebild Kommune 

 

Vi håber I også vil se velvilligt på vores ansøgning og glæder os til høre nærmere. 

 

På forhånd tak. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

John E. Sørensen 

       Formand 
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